PARÁGRAFO ÚNICO: O patrocínio para o Projeto referenciado nesta Cláusula deverá 
ocorrer no estrito cumprimento do objeto deste contrato, preservando os interesses e 
imagem do PATROCINADOR. 

CLÁUSULA SEGUNDA – Do Valor 
O patrocínio aqui firmado é no valor de R$350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais) 
destinados exclusivamente aos fins previstos na cláusula primeira deste instrumento e será 
repassado à PATROCINADA, contra apresentação de Recibo relativo ao valor recebido. 

PARÁGRAFO PRIMEIRO – O valor ajustado, objeto deste contrato, será repassado ao